
Číslo dodatku objednatele: 000851 02 17 

Číslo dodatku dodavatele:  

Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektů 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost sídlem:   Sokolovská 42/201, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ:    00005886 DIČ:    CZ00005886, plátce DPH 

Zastoupen:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

   Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu:  1930731349/0800 zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 na straně jedné jako „Objednatel“  

 

a 

 

CENTR GROUP, a. s.  sídlem:   Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 – Staré Město IČ:    26865301 DIČ:    CZ26865301, plátce DPH 

zastoupen:  Jaroslav Pajonk, LLM, MBA, člen představenstva bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:  43-1739710267/0100 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11290 na straně druhé jako „Dodavatel“ 

 

 uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek k rámcové smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektů následujícího znění: 
 

 



Číslo dodatku objednatele: 000851 02 17 

Číslo dodatku dodavatele:  

Stránka 2 z 3 

 

I. 

Preambule Mezi smluvními stranami došlo dne 20.10.2017 k uzavření Rámcové smlouvy o zajištění fyzické ostrahy objektů (dále jen „Smlouva“), jež byla uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem „Zajištění fyzické ostrahy objektů zadavatele“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 1. 2016 pod ev. č. VZ 630474 (dále jen „Veřejná zakázka“).  
Vzhledem k výraznému zvýšení minimální mzdy na základě obecně závazných právních předpisů se smluvní strany dohodly na navýšení hodinových sazeb tak, jak je uvedeno 
v článku II smlouvy.  Jedná se o změny souladné s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. 
 

V souladu s Dodatkem č. 00851 01 17 Smlouvy uzavřeným 19. 02.2020 čl. II odst. 2. dochází k úpravě odměn za jednu (1) hodinu práce. 
 

II. 

Předmět Dodatku Smluvní strany mění článek VIII. odst. 2 Smlouvy tak, že nově zní takto: 

 

2. Odměna za jednu (1) hodinu práce činí u osoby na pozici: 

2.1.  strážní služby     175,10 Kč; 

2.2.  recepční služby     175,10 Kč; 

2.3.  recepční služby se znalostí AJ   207,10 Kč; 

2.4.  psovoda      183,50 Kč; 

2.5.  člena výjezdové skupiny   189,30 Kč; 

 

Čl. VIII Odměna a platební podmínky se doplňuje: 
Faktura musí být Dodavatelem odeslána na adresu sídla Objednatele, případně doručena osobně 
tamtéž, nebo na e-mailovou adresu epodatelna@dpp.cz nebo elektronicky do datové schránky (ID 
datové schránky: fhidrk6). 

 

V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové 
schránky musí být splněny také následující podmínky:  

 

 Faktura musí být ve formátu .pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  
 Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  
 Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, nesmí 

však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.  

mailto:epodatelna@dpp.cz


Číslo dodatku objednatele: 000851 02 17 

Číslo dodatku dodavatele:  

Stránka 3 z 3 

 

 Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s přílohami.  
 Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  
 E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
 Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
 E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí umožňovat 

přijímání e-mailů či datových zpráv.  
 Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu dle 

zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění.  
 Dodavatel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována spisovou 

službou Objednatele. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, neznamená její 
automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci schvalovacího   procesu 

příjemce.  
 Pokud Dodavatel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést 

opětovný pokus o doručení. 

Čl. IX. Sankce – bod 23 se doplňuje: 
Veškeré případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají platná a právně účinná.  
2. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že jeho obsah souhlasí s jejich pravou a svobodnou vůlí, což stvrzují svými podpisy. 
 

V Praze dne V Praze dne  

 

________________________________ ________________________________ 

za Objednatele za Dodavatele 

Ing. Petr Witowski,       Jaroslav Pajonk, LL, MBA předseda představenstva      člen představenstva 

 

 

 

_____________________________ 

za Objednatele Ing. Ladislav Urbánek,  člen představenstva 


